
 ₺              52.800,00  ₺                          52.800,00 

 ₺              47.520,00  ₺                          36.960,00 

TAKSİT 

SAYISI
AYLIK ÖDEME TUTARI TOPLAM ÜCRET

TAKSİT 

SAYISI
AYLIK ÖDEME TUTARI TOPLAM ÜCRET

6  ₺                      10.019,00  ₺              60.113,00 6  ₺                      7.792,00  ₺                          46.754,00 

9  ₺                        7.134,00  ₺              65.102,00 9  ₺                      5.626,00  ₺                          50.635,00 

12  ₺                        5.908,00  ₺              70.900,00 12  ₺                      4.595,00  ₺                          55.144,00 

 ₺              79.200,00  ₺                          79.200,00 

 ₺              71.280,00  ₺                          55.440,00 

TAKSİT 

SAYISI

AYLIK ÖDEME TUTARI TOPLAM ÜCRET TAKSİT 

SAYISI

AYLIK ÖDEME TUTARI TOPLAM ÜCRET

9  ₺                      10.850,00  ₺              97.654,00 9  ₺                      8.439,00  ₺                          75.953,00 

12  ₺                        8.862,00  ₺            106.350,00 12  ₺                      6.893,00  ₺                          82.716,00 

Önemli Bilgilendirme:

Kurumumuz, indirim oranlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Telefon ile almış olduğunuz 

ücret bilgileri, yalnızca bilgi alınan gün için geçerlidir. Kuruma başvurduğunuzda, web sitemizde 

yayınlanan güncel ücret listesi üzerinden işlem yapılmaktadır.

Kurs programlarımız hakkında detaylı bilgi almak için kurum yetkililerimizle iletişime geçebilirsiniz:

Tel: 0 232 369 60 20 - 0 232 484 60 20

OFİSTE PEŞİN ÖDEME /

BANKA HAVALE- EFT % 5 İNDİRİM
 ₺              45.145,00 

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

VADE FARKSIZ TAKSİTLENDİRME SEÇENEKLERİ 

KARŞILIKLI BELİRLENEBİLMEKTEDİR.

OFİSTE PEŞİN ÖDEME /

BANKA HAVALE- EFT % 5 İNDİRİM
 ₺                          35.115,00 

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

VADE FARKSIZ TAKSİTLENDİRME SEÇENEKLERİ KARŞILIKLI 

BELİRLENEBİLMEKTEDİR.

OFİSTE PEŞİN ÖDEME / 

BANKA HAVALE- EFT % 5 İNDİRİM
 ₺              67.715,00 

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

2 SEVİYE

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

VADE FARKSIZ TAKSİTLENDİRME SEÇENEKLERİ 

KARŞILIKLI BELİRLENEBİLMEKTEDİR.

2 KİŞİ GEL 1 KİŞİ ÖDE
2 KİŞİ GELEMEYEN KURSİYERLER İÇİN

BİREBİR ÖZEL DERS

KURS TOPLAM ÜCRET KURS TOPLAM ÜCRET

TAAHHÜTLÜ KAYIT İNDİRİMİ TAAHHÜTLÜ KAYIT İNDİRİMİ

KURS TOPLAM ÜCRET KURS TOPLAM ÜCRET

PEŞİN ÖDEME SEÇENEKLERİ PEŞİN ÖDEME SEÇENEKLERİ

KREDİ KARTI İLE

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

KREDİ KARTI İLE

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

OFİSTE PEŞİN ÖDEME /

BANKA HAVALE- EFT % 5 İNDİRİM
 ₺                          52.670,00 

VADE FARKSIZ TAKSİTLENDİRME SEÇENEKLERİ KARŞILIKLI 

BELİRLENEBİLMEKTEDİR.

KREDİ KARTI İLE

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

KREDİ KARTI İLE

TAKSİTLİ ÖDEME SEÇENEKLERİ

2 KİŞİ GEL 1 KİŞİ ÖDE
2 KİŞİ GELEMEYEN KURSİYERLER İÇİN

BİREBİR ÖZEL DERS

KURS TOPLAM ÜCRET KURS TOPLAM ÜCRET

TAAHHÜTLÜ KAYIT İNDİRİMİ TAAHHÜTLÜ KAYIT İNDİRİMİ

KURS TOPLAM ÜCRET KURS TOPLAM ÜCRET

PEŞİN ÖDEME SEÇENEKLERİPEŞİN ÖDEME SEÇENEKLERİ

HACETTEPE AKADEMİ PROFESYONEL DİL KURSLARI

"Şeffaflık ve güvene önem veriyoruz; bu yüzden kurs ücretlerimizi web sitemizde açıkça paylaşıyoruz ve 

telefonla sorularınızı yanıtlamaktan mutluluk duyuyoruz.

Amacımız sizlere en doğru bilgiyi sunarak bilinçli bir karar vermenize yardımcı olmaktır."

İLKOKUL - ORTAOKUL GENEL DİL İNGİLİZCE ÖZEL DERS

İLKOKUL - ORTAOKUL İNGİLİZCE KURS ÜCRETLERİ

1 SEVİYE


